A.D. 1443. anno regni Regis Henrici Sixti post Conquestum vicesimo primo.' 
-(BristoZ Council-House, LittZe Red Book, fol. 203 b.) 

WINCHESTER. 

'Ad communem conuocacionem et ad communem Curiam 
Ciuitatis Wyntonie tentam in communi Aula vocata le yeldehalle, 

D 4 die Mercurie xxviii. die mensis Januarii Anno regni regis Edwardi 
IIIIti. post conquestum Anglie Sexto, coram Roberto Berel, 
Maiore Ciuitatis predicte . . . . [59 names follow arranged in four 
columns]. 

Et  cognouerunt Antedictam Recognicionem inter Johannem 

Kent et Johannem Calleyl in omnibus esse veram ; ideo dies WINCHESTER. 

datus est eidem Johanni Kent quod sit coram prefato Maiore et - 
Tempore sociis suis ad proximam Curiam vel ad secundam Curiam commu- ~ ~ b ~ ~ t i  ~ ~ ~ ~ 1 ,  

nem tentam in supradicta Aula vocata le yeldehalle, ad responden- Maioris. 

dum quare non forisfecit penam antedictam xx. Zi. ad vsum dicte 
Ciuitatis leuandam. 

Notandum est eidemR. Berel, MaioriCiuitatis Wjlntonie predicte, 
comparibus eiusdem Ciuitatis et Communitatibus dicte Ciuitatis 
quod ad Conuocacionem communem habitam et tentam apud 
Wyntoniam die hlartis proxima post festum Decollacionis Sancti 
Johannis Baptiste Anno regni regis Henrici quarti post conques- A.D. 1407. 

tum Anglie octauo, pro communi vtilitate et honestate eiusdem 
Ciuitatis commorantem, per Maiorem et pares suos necnon Com- 
munitatem eiusdem Ciuitatis concordatum et ordinatum est, 
secundum tenorem carte nostre domini Regis Ciuitatis predicte, 
quod nullus Ciuis2 qui fuerit in Gyldam Mercatorian~ placitet extra 
Curiam eiusdem Ciuitatis in v110 placito preter placita.de tenuris 
exterioribus exceptis Monetariis et ministris nostris, sub pena per- 

dicionis aut forisfacture libertatem suam. Et quia notandum est 
eisdem Maiori, comparibus ac Communitatibus eiusdem Ciuitatis 
[ ~ t ]  compertum est quod Johannes Kente, Ciuis2 Ciuitatis pre- 
dicte, contra consuetudinem et predictam ordinacionem implaci- 
tauit Johannem Calley, conciuem Ciuitatis predicte, in Curia 
domini Regis apud Westmonasterium de placito decepcionis, ac 
eciam propter diuersas discordes et discenciones et diuersas fabulas 
per predictum Johannem Kent, Ciuem dicte Ciuitatis, inter Mag- 
nates patrie et Maiorem et Communitatem dicte Ciuitatis factas in 
sectis et querelis contra iuramentum suum;--ideo consideratum 
est per dictum Maiorem et coinmunitates eiusdem Ciuitatis quod 
idem Johannes Kent sit expulsus et adiudicatus et plene absolutus 
a ffranchicia et libertate sua. Et quod nullus imposterum amittatur 
nec recipiatur eum pro Cive, nec inter Ciues intermitteret, [nec] 
gaudebit libertatem predictam infra regnum Anglie donec, etc.'- 
(Black Book of Winchester, fol. 36.)